
Dana Z. (Zezulada) ID 62339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé malé i velké zákaznice a malí i velcí zákazníci,

 vítáme Vás v našem albíčku!
 Věci, které zde prodávám, jsou většinou nošené a prané nebo kupované zde na MMB. Pokud není uvedeno jinak, NEJSOU
NOVÉ! V popisu se vždy snažím uvést pravdivý stav věci a upozornit na možné vady. Proto prosím čtěte popisky pozorně!
Samozřejmě jsem ochotná se domluvit, pokud se stane, že přehlédnu nějakou chybičku.
 Pokud budete mít dotazy ohledně přeměření věcí, či jakékoliv jiné, jen se klidně ptejte, ráda Vám na ně odpovím. Na Vaši
odpověď čekám 24 hod., poté věc uvolňuji dalšímu zájemci.
 V případě Vašeho zájmu, Vám pošlu podklady k platbě. Platbu prosím provádějte pouze převodem na účet. Vámi vybranou
věc rezervuji 7 dní, což je i doba, kdy by mi platba měla přijít. Pokud se tak nestane, uvolním věc zpět do prodeje.
 Balíčky posílám doporučeně a snažím se je odeslat co nejdříve po připsání penízků na účet. O odeslání Vás budu informovat.
Ceny jsou uvedeny bez poštovného, které účtuji dle tarifů České pošty.
 Do zahraničí a na dobírku bohužel neposílám.

 Přejeme Vám, abyste u nás našli, co hledáte, byli maximálně spokojeni a rádi se k nám vraceli. My se pro to budeme snažit
udělat vše! Těšíme se na příjemné obchůdky s Vámi!

 Dana a Kubíček

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

